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Presidenti i Skenderbeut Ardjan Takaj ka ftuar tifozet korcare te mos mungojne ne ndeshjen e
shume pritur me Partizanin. “Ju ftoj te gjitheve diten e shtune te mbeshtesni ekipin. Jam i
sigurte qe skuadra do te jete ne lartesine e duhur dhe do t’iu defreje te gjitheve. I qendroj
mendimit tim, qe Partizani kete vit, nuk eshte rivali yne per titull, dhe Skenderbeu pas kesaj
perballjeje pa as me te voglin dyshim do te kete 3 pike me shume ne tabelen e klasifikimit. Jeni
padyshim me te miret “, kane qene keto fjalet e presidentit Takaj drejtuar tifozeve te
Skenderbeut.
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